SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ THÁI NGUYÊN

Số:       /YCBG-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Thái Nguyên, ngày     tháng    năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu “Mua liều xạ kế cá nhân cho Khoa Xét nghiệm - Chẩn đoán hình ảnh năm

2025” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c

Nguyễn Quang Toàn, khoa Dược-TTB-VTYT, số điện thoại: 0326132678,

Email: khoaduocttyttptn@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên - Tổ

22, phường Phan Đình Phùng, thành phố Thái Nguyên.

- Nhận qua Email: khoaduocttyttptn@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 01 tháng 04 năm 2025 đến

trước 17h ngày 10 tháng 04 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Danh mục các dịch vụ yêu cầu:

( Theo phụ lục kèm theo)

Với nội dung như trên, Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên xin trân

trọng kính mời nhà thầu tham dự và gửi báo giá đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang Website Trung tâm;

- Lưu: VT; KD-TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Hà Đức Trịnh

STT Tên danh mục Thông số kỹ thuật Đơn vị tính Số lượng

1 Liều xạ kế cá nhân

- Đo được các đại lượng Hp(10); Hp(3), Hs(0,07).

- Độ tuyến tính từ 10µSv đến 10 Sv.

- Dải năng lượng đo được từ 5 keV đến 20 MeV.

- Mức liều nhỏ nhất có thể phát hiện được 50 µSv.

Cái 4

PHỤ LỤC: DANH MỤC MUA LIỀU XẠ KẾ CÁ NHÂN CHO KHOA XÉT NGHIỆM - CHẨN ĐOÁN HÌNH ẢNH NĂM 2025

(Kèm theo Yêu cầu báo giá số           /YCBG-TTYT ngày      /04/2025 của Trung tâm Y tế thành phố Thái Nguyên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T08:20:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Tăng Thị Mai Hương<huongttm.ttyttptn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:19:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hà Đức Trịnh<trinhhd.tptn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:14:15+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ TP THÁI NGUYÊN<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:14:21+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ TP THÁI NGUYÊN<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:14:26+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ TP THÁI NGUYÊN<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:14:59+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ TP THÁI NGUYÊN<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:15:04+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ TP THÁI NGUYÊN<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:16:09+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ TP THÁI NGUYÊN<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T14:16:21+0700
	 - THÁI NGUYÊN
	TRUNG TÂM Y TẾ TP THÁI NGUYÊN<vuquanghuy1651996@gmail.com> đã ký lên văn bản này!